I a

o AMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

gSEC .:
ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

PROTOCOLO

jÁPROVADÍ
Sala das Sessões

N°: 170 16

Data: 19/04/16

Hora: 10:28

Visto: Adeiacir

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

EMENTA: Solicita informações sobre Pontos de Taxis.

O vereadores que este subscrevem, no uso de sua prerrogativas

regimentais e em nome do povo de Cornélio Procópio. requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Frederico Carlos de Carvalho Alves, que informe ao Legislativo sobre as seguintes informações:

01- Quanto Pontos de Taxis Existem no Município?

02- Quanto estão aptos a trabalhar?

03- Quantos carros possuem hoje com alvarás ativos?

04- Favor relacionar os locais onde estão localizados os pontos de

Taxis e qual a capacidade de alvarás cada um e quantos estão

expedidos para cada ponto.

JUSTIFICATIVA

munícipes fazem para nós vereadores.
Este Pedido é para responder alguns questionamento que os

Cornélio Procópio, 19 de abril de 2016

Márcia de Souza

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp@qmail.com